
U C H W A Ł A  N R  X X I X / 1 8 8 / 2 0 0 8  
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 5 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości będą-

cych własnością komunalną  
 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), art. 25 ust. 1 
i oraz art. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami (Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 - tekst jednolity z późn. zm.),  

 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy do wydzierżawiania i wynajmowania lokali 
użytkowych i nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe Miasto nad Pi-
licą na okres nie przekraczający 10 lat, bez konieczności przeprowadzania prze-
targu. 
 
 

§ 2 

Okres dzierżawy lub najmu o którym mowa w § 1 liczony jest od dnia zawarcia 
umowy a jeżeli umowa została zawarta przed dniem 22 października 2007 r., od 
dnia 22 października 2007 r. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


